关于组织 2025 级新生注册激活北疆就业网

及填答新生问卷的通知

各学院：

为进一步优化学校招生工作，系统掌握新生就业意向等

实际情况，现组织 2025 级新生注册激活北疆就业网及填答

新生问卷，现将有关事项通知如下:

一、学生范围

2025 级新生（含研究生）。

二、完成时间

2025 年 9 月 19 日 12:00 前。

三、工作内容及流程

（一）注册激活北疆就业网

扫码关注“北疆就业”，在欢迎文字列表中选择 3“学

生注册”，注册成功后选择 5“访问就业微主页”即完成激

活。

（二）填答新生问卷

扫码打开并填写“内蒙古工业大学 2025 级新生问卷”。

四、有关要求

各学院要指派专人负责此项工作，密切关注注册激活和

问卷填写情况，确保新生全员注册激活北疆就业网并填答新

生问卷。工作相关事宜可联系咨询招生就业处张甫先。联系

方式：15847683330。

招生就业处

2025 年 9 月 16 日